
令和元年１０月２９日

保護者 様

藤岡市立美九里東小学校

校 長 山田 美穂

第２３回校内相撲大会のご案内について（再）

秋冷の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

日頃より本校の教育活動に深いご理解とご協力をいただき、心より感謝申し上げます。

さて、今年も下記により校内相撲大会を開催します。

公私ともにお忙しい毎日とは拝察いたしますが、ご家族そろってご観戦くださいますようご

案内申し上げます。

記

１ 日 時 令和元年１０月３０日（水）９：００～１５：００

天候や取組の状況で時間が開始時刻が変更になる場合もありますが

ご了承ください。

※ 雨天時は１０月３１日（水）に延期となります。開催については

当日の朝学校連絡メールを配信いたします。

※ １０月３１日（水）も雨天の場合は、追ってご連絡いたします。

２ 場 所 美九里東小学校 体育館：１～３年 校庭土俵：４～６年

３ 内 容 午前の部：学年毎の男女別リーグ戦

午後の部：学年毎の男女別決勝トーナメント戦

４ 日 程 ９：００ 開会式（・学校長挨拶 ・来賓挨拶 ・競技上の注意）

９：２０ 競技開始

１２：００ 午前の部終了

１３：００ 午後の部開始 ※午前の部終了時刻により変動あり

１４：２０ 閉会式（・表彰 ・講評）

５ その他 ※来校の際は、なるべく徒歩でお越しください。

※やむを得ずお車で来校する場合の駐車場は裏面をご覧ください。



「第２３回校内相撲大会」の駐車場について

①②③に駐車してください。

場所が十分に確保できないので、できるだけ徒歩でお越しく

ださい。

路上駐車は、他の方々のご迷惑になりますので、ご遠慮くだ

さい。

サッカー場 カーブミラーより東側

②

ここは

美九里東保育園 駐車しない ①

でください

校舎裏は来賓駐車場ですので、保護者の方は

ご遠慮ください 体 畑

育 ③

館

正門

校庭

土俵

プール


